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KOMUNIKAT  NR. 2 
WYPRAWA KANADYJSKA 

VIII ŚWIATOWY ZLOT „Twierdza” 
 
 
Od ostatniego komunikatu zostało wykonane duŜo pracy i posuwamy się do przodu z planowaniem wyprawy 
kanadyjskiej na zlot.  Otrzymaliśmy ponad 250 wstępnych zgłoszeń od młodzieŜy oraz grona instruktorskiego.   
 
W tym komunikacie podajemy bliŜsze szczegóły odnośnie kosztów wraz z wiadomościami o wyprawie zlotowej, 
czyli wszystkie informacje potrzebne Ŝeby zdecydować się na uczestnictwo w wyprawie.  Ci, którzy jeszcze nie 
przekazali zgłoszenia wstępnego winni to uczynić do 7 lutego, b.r..  Ci, którzy się zgłosili wstępnie a nie 
decydują się na udział, winni do 7 lutego zgłosić wycofanie Ŝeby otrzymać zwrot zadatku. W razie 
wycofania się w późniejszym terminie, nie będzie zwrotu zadatku, wiec wycofując się przez email do 7-go lutego 
naleŜy upewnić się ze Komenda Wyprawy otrzymała wiadomość.   
 
WARUNKI NA ZLOCIE: 
 
VIII Światowy Zlot „Twierdza” odbędzie się na terenie poligonu wojskowego nad zalewem Zegrzyńskim.  Zlot 
składa się ze Zlotu Harcerzy, Zlotu Harcerek, Obozu Starszego Harcerstwa i Obozu OPH.   
 
MłodzieŜ będzie obozowała druŜynami liczącymi 25 – 30 osób, łącznie z komenda.  Zlot będzie miał charakter 
puszczański, czysto obozowy, czyli nocleg pod namiotami, gotowanie na polowej kuchni, latryny itd..  NaleŜy 
przewidzieć warunki nieco trudniejsze od obozów harcerskich w Kanadzie,  bo nie przyjeŜdŜamy „na gotowe”.  
KaŜda druŜyna buduje sobie jadalnię pod płachtą, ławki, stoły w kuchni, umywalnie i podobne urządzenia.  Nie 
będzie urządzeń elektrycznych.  
 
Osoby dorosłe potrzebujące zakwaterowanie w budynku winne zaznaczyć takie zapotrzebowanie na Zgłoszeniu 
Indywidualnym.   
 
Przyjazd na teren zlotu odbywa się w sobotę 24-go lipca, a wyjazd 7-go sierpnia.  W sobotę 31-go lipca 
przewidziany jest Dzień Gości, w który rodzice, krewni i znajomi mogą odwiedzić teren zlotu.  (Nie będzie 
moŜliwości Ŝeby uczestnicy opuszczali teren zlotu z wizytującymi gośćmi.)      
 
KOSZTORYS (więcej detali w załączonym Formularzu #1): 
 
Przelot grupowy (patrz poniŜej)  $  820 plus podatki/opłaty: na dzień 19 stycznia $333 (z Toronto) 
Wycieczka turystyczna przed zlotem $  500 
Opłata zlotowa z wyŜywieniem   $  500 
Obozówka / Kurtka / Chusta / Plecak $  100  (bez kurtki opłata $70) 
Dodatkowa opłata („napiwki”)  $    20  (obowiązuje uczestników wycieczki turystycznej) 
Opłata za transport z lotniska na zlot $    20  (dotyczy tylko 24-go lipca)  
 
OPŁATY:  
 
Zarezerwowanie biletu na przelot oraz miejsca na wycieczkę naleŜy załatwić jak najszybciej bo z powodu duŜej 
ilości zgłoszeń miejsca są ograniczone.   Za przelot i wycieczkę płacić się będzie bezpośrednio do Queen Syrena 
Travel.  Queen Syrena Travel otrzyma od nas listę uczestników i tylko Ci na liście będą mogli zakupić bilet 
grupowy i wycieczkę. 
 
Opłata za pozostałe koszty związane ze zlotem wynosi od $570 - $620 (detale na załączonym formularzu #1).  
Opłata ta jest rozbita na trzy części:, $100 zadatek płatny do 7 lutego, $250 płatne najpóźniej 1-go marca i reszta 
(od $230 - $270) płatne do 1-go czerwca.  Opłaty naleŜy przesłać na adres Komendy Wyprawy Zlotowej w formie  
„post-dated” czeków do dnia 1-go marca 2010.  Czeki naleŜy wystawiać na  
PSA – ZHP Zlot 2010 i prosimy o napisanie imienia i nazwiska uczestniczki/ka w lewym dolnym rogu czeku. 



 
 
PRZELOTY: 
 
Przewidziane są dwie moŜliwości odlotu grupowego: 19-go lipca dla tych którzy jadą na wycieczkę, i 23-go lipca 
dla tych którzy nie jadą na wycieczkę.  Pierwszeństwo wykupienia biletu na 19-go będzie dla tych, co jadą na 
wycieczkę turystyczną.   
 
 
 
 
 
 
 
PoniewaŜ nie kaŜdy będzie wracał zaraz po zlocie, moŜliwe daty powrotu są 7-go, 15-go, 20-go, 25-go lub 30-go 
sierpnia 2010.   
 
Koszt przelotu grupowego w dwie strony został ustalony na $820 plus obowiązujące podatki za bilet LOT’em z 
Toronto do Warszawy (jest równieŜ moŜliwość załatwienia powrotu z innych miast w Polsce, ale trzeba załatwić 
to bezpośrednio z Queen Syrena jak najszybciej).  Na dzień dzisiejszy, podatki wynoszą $333.  Linie lotnicze 
maja prawo podnoszenia lub zmniejszania podatków bez uprzedzenia pasaŜera.  Wysokość podatku jest 
gwarantowana dopiero w momencie wystawienia biletu.    
 
 
 
 
 
 
MoŜna równieŜ załatwić inne daty odlotu lub powrotu przez Queen Syrena, poza datami zasugerowanymi dla 
grupy harcerskiej, z tym Ŝe cena moŜe się róŜnić od kosztów podanych powyŜej.  W dodatku, jedynie młodzieŜ 
lecąca 19-go i 23-go lipca do Polski i wracająca 7-go sierpnia będzie miała opiekę na lotnisku i przygotowany 
transport na teren i z terenu zlotu na lotnisko.  MoŜna tez załatwić przelot na własną rękę, inną linią lotniczą lub 
przez inne biuro albo w Internecie.   
 
TRANSPORT NA TEREN ZLOTU: 
 
Dla młodzieŜy, która wylatuje 19-go i jedzie na wycieczkę i dla tej, która wylatuje 23-go będzie zapewniony 
transport na teren zlotu.  Dla uczestników zlotu, którzy będą juŜ wcześniej w Polsce/ Europie i rozpatrują jak się 
dostać na teren zlotu, istnieje moŜliwość dołączenia do grupy przylatującej 24-go lipca na lotnisku w Warszawie i 
skorzystania z transportu który będzie załatwiony dla tej grupy na teren zlotu. śeby dołączyć się do tej grupy 
naleŜy zgłosić na załączonym Formularzu #2 swój zamiar skorzystania z transportu grupowego oraz zapłacić 
$20 w ramach trzeciej opłaty.  Co najwaŜniejsze, naleŜy być na lotnisku na czas jak przyleci samolot z Kanady i 
dołączyć się do grupy zlotowej jak będzie wychodziła przy „przylotach”.  Autobus nie będzie czekał na 
kogokolwiek, kto się spóźni. 
 
Transport z terenu zlotu na lotnisko dnia 7-go sierpnia będzie zapewniony tylko dla tych, co odlatują z grupa 
wracającą do Toronto 7-go.  MłodzieŜ poniŜej 18 lat wieku która nie odlatuje z grupa 7-go sierpnia winni odebrać 
z terenu zlotu rodzice lub upowaŜnieni do tego krewni czy znajomi o godz. 12:00 w południe 7-go sierpnia.  
Osoby dorosłe (>18 lat) które chciałyby skorzystać z transportu grupowego z terenu zlotu 7-go sierpnia do 
Warszawy (na lotnisko) mogą zgłosić swoje zainteresowanie na Formie # 2.    
 
WYCIECZKA TURYSTYCZNA: 
 
Wycieczkę turystyczną przed zlotem równieŜ naleŜy zamawiać przez Queen Syrena Travel.  Program harcerskiej 
wycieczki turystycznej po Polsce jest załączony.  Organizacja Harcerek i Organizacja Harcerzy, ZHP Okręg 
Kanada, zapewniają opiekę instruktorską i poprzez funkcyjnych podczas wycieczki.     PoniewaŜ równieŜ jest 
duŜa grupa zainteresowana wycieczką, zainteresowani powinni wykupić ją jak najszybciej Ŝeby zapewnić sobie 
miejsce.      
 
Wliczony w koszt wycieczki jest transport autokarem, 4-y noclegi w hotelach, śniadania i kolacje, opieka pilota 
oraz przewodnicy lokalni, koszty wstępów i opieka.  Nie wliczone są obiady, które uczestnicy wycieczki będą  
zakupywali podczas dnia.  KaŜdy uczestnik wycieczki winien mieć ze sobą pieniądze przeznaczone na obiady, 
napoje, lody, i na ew. zakup pamiątek, itp. Najlepszy sposób Ŝeby uzyskać złotówki w Polsce to jest posiadanie 
karty Interac która działa w bankomatach polskich.  MoŜna ze sobą równieŜ przywieźć złotówki lub dolary które 
moŜna wymienić w kantorach.  

NaleŜy skontaktować się z Queen Syrena i zamówić i bilet i wycieczkę jak najszybciej, a w 
kaŜdym razie przed dniem 7 lutego!!  Po tej dacie pozostałe miejsca grupowe na odlot 19-go 
będą otwarte równieŜ dla tych co nie jada na wycieczkę. 

Queen Syrena Travel :    p. Tadeusz Buniakowski lub p. Wioleta 
(905-412-2242 / 1-800-565-3619) 

ted@qstours.com 



 

WYCIECZKA  DO POLSKI W DNIACH 

19- 24 LIPIEC 2010 
 
 
19 lipiec Odlot z Toronto(bezpośredni przelot LOT-em) do Warszawy. 
 
20 lipiec Rano przylot do Warszawy. Po odebraniu bagaŜu, autokarem udamy się 
  do naszego hotelu w Gdyni. Po drodze zatrzymamy się na polach  
  Grunwaldu, gdzie w dniu 15 lipca 1410 roku (w roku 2010 przypada 
  600 –na rocznica) miała miejsce jedna z największych bitew pomiędzy  
  KrzyŜakami a połączonymi silami: polskimi, litewsko-ruskimi i oddziałami 
  czeskimi, zakończona zwycięstwem Polaków i sprzymierzeńców. 
  Następny nasz przystanek to miasto Nidzica, w którym zobaczymy jeden  
  z pierwszych zamków KrzyŜackich, którego budowę zakończono w 1400 r 
  Kolacja i nocleg w Gdyni. 
 
21 lipiec Po śniadaniu rozpoczniemy całodzienne zwiedzanie Trójmiasta. W  
  programie miedzy innymi: Bazylika Mariacka Wniebowzięcia 
  Najświętszej Marii Panny, Fontanna Neptuna, Długi Targ, Ratusz 
  Staromiejski, Wielka Zbrojownia, Złota Kamienica, Katedra w Oliwie. 
  Po południu zwiedzimy Westerplatte, miejsce gdzie rozegrała się bitwa 
  rozpoczynająca II Wojnę Światową.  Kolacja i nocleg w Gdyni. 
  
22 lipiec Dzisiejszy dzień rozpoczniemy zwiedzaniem Gotyckiego Zamku  
  KrzyŜackiego w Malborku. Zamek ten został wzniesiony przez     
  KrzyŜaków i był jedna z największych twierdz średniowiecznej Europy 
  oraz siedziba mistrzów Zakonu KrzyŜackiego.  
                 Po południu powrócimy do Trójmiasta i udamy się na molo w Sopocie, 
  będącego jednym z najpopularniejszych polskich obiektów rekreacyjno- 
  imprezowych.  Dla zainteresowanych kąpiel w Morzu Bałtyckim 
              Kolacja i nocleg w Gdyni. 
 
23 lipiec Po śniadaniu wyruszamy do Torunia.  W drodze zatrzymamy się 
  na  Polskich Kaszubach w skansenie Szymbark, gdzie zobaczymy  
  miedzy innymi: dom na dachu, najdłuŜsza deskę świata oraz dom 
  pierwszych polskich osadników w Kanadzie na Kaszubach. 
  (został sprowadzony z Kanady kilka lat temu). 
  Po południu zwiedzamy Toruń, miasto, którego starówka w 1997 roku 
  została wpisana w rejestr zabytków UNESCO. W programie miedzy  
  innymi: Brama Mostowa, Barbakan, Dom Kopernika oraz Dwór Artusa. 
  Kolacja i nocleg w Toruniu. 
 
24 lipiec W dniu dzisiejszym udajemy się do Zegrza- miejsca Zlotu. Po drodze 
  zatrzymamy się w Płocku - mieście załoŜonym na początku IX wieku. 
  W mieście tym zobaczymy jedna z pięciu najstarszych bazylik w Polsce 
  która naleŜy do trzech bazylik biskupich, w których spoczywają szczątki   
  władców polskich. 
  Późnym popołudniem przyjedziemy do Zegrza na teren Zlotu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UBEZPIECZENIE SZPITALNE: 
 
KaŜdy uczestnik wyprawy i zlotu musi posiadać ubezpieczenie, które pokrywa usługi lekarskie i szpitalne w 
Polsce.  NaleŜy zakupić ubezpieczenie, które pokrywa koszty bezpośrednio na miejscu (a nie takie, które zwraca 
wydane sumy po powrocie, bowiem komenda wyprawy ani organizatorzy zlotu nie będą w stanie uiszczać opłat 
za potrzebne usługi ”z góry", do ewentualnego zwrotu.  W dodatku do szczegółów odnośnie firmy 
ubezpieczającej uczestnika i numer polisy, na Zgłoszeniu Indywidualnym naleŜy wpisać „emergency assistance 
number” firmy pod którym moŜna uzyskać natychmiastowego upowaŜnienia/gwarancji zapłaty za usługi.  
Wymagania ubezpieczeniowe dotyczą osób dorosłych jak i młodzieŜy.  JeŜeli uczestnik jest podłączony do 
„group insurance” rodzica które działa na zasadzie bezpośredniej zapłaty za usługi i ma „emergency assistance 
number”, naleŜy zgłosić szczegóły.  W takim wypadku nie jest potrzebny zakup dodatkowego ubezpieczenia. 
 
BIWAK PRZYGOTOWAWCZY: 
 
Wszyscy uczestnicy wyprawy harcerek i harcerzy (nie koniecznie OPH i Starszego Harcerstwa) z Ontario i 
Quebec wezmą udział w biwaku przygotowawczym do Zlotu, który się odbędzie na Kaszubach podczas długiego 
weekendu w maju (22 -24 maja 2010).  Uczestnicy z zachodu Kanady będą mieli własne zajęcia 
przygotowawcze.  Szczegóły będą podane w późniejszym terminie, ale datę naleŜy zarezerwować juz teraz! 
 
ZAŁĄCZONE FORMULARZE: 
 
Forma #1:  Potwierdzenie Opłat za zlot i obozówki - naleŜy odesłać z czekami do 1-go marca  
Forma #2:  Detale odlotu, wycieczki, przylotu – wypełnić elektronicznie natychmiast po załatwieniu   
Forma #3:  Zgłoszenie Indywidualne dla młodzieŜy (do 18-u lat) - załączyć fotografie,  odesłać do 1-go marca 
Forma #4:  Zgłoszenie Indywidualne dla dorosłych (18+) obowiązuje pełnoletnich instruktorek/ów, członków    
         OPH i StH  - załączyć fotografie, odesłać do 1-go marca 
Forma #5:  WaŜne Daty które naleŜy pamiętać (i zanotować!) 
 
PROŚBA:   
 
Bardzo prosimy Ŝeby zgłoszenia, czeki i dodatkowe informacje wpływały do Komendy Wyprawy zgodnie 
z wyznaczonymi terminami.  Prosimy równieŜ Ŝeby wypełniać wszystkie potrzebne informacje w 
komplecie.  Niestety na wielu zgłoszeniach, które otrzymaliśmy do tej porty brakuje informacji i nie są 
kompletnie wypełnione.  Do tego brakuje bardzo wielu formularzy opinii przełoŜonych.  To dodaje nam bardzo 
duŜo pracy, poniewaŜ potrzebujemy te wszystkie informacje.   
Formy załączone do tego komunikatu MUSZĄ być przesłane na czas bez wyjątków.  JeŜeli nie otrzymamy tych 
formularzy na czas zastrzegamy sobie prawo wykreślić uczestniczkę/ka z wyprawy zlotowej bez zwrotu 
zadatków lub jakichkolwiek kosztów poniesionych przez państwa do tej pory.   
 
SPOTKANIE DLA RODZICÓW: 
 
Komenda Wyprawy Zlotowej z Kanady zaplanuje spotkanie z rodzicami na wiosnę w celu przekazania 
szczegółowych informacji, dania moŜliwości zapoznania się z  komenda wyprawy i funkcyjnymi i  odpowiadania 
na pytania.  Data i miejsce będzie podana na stronie wyprawy zlotowej kanady (http://zlot2010.zhpkanada.org) i 
przekazana uczestnikom przez email i poprzez szczepy i druŜyny.   
 

 
 
 

 
Komenda Wyprawy Zlotowej 2010 
Attn: Druhna Krystyna Todorska 

5592 Quartermain Cres. 
Mississauga, Ontario 

L5M 5V2 
 
Informacje będą uzupełniane na bieŜąco na stronie internetowej wyprawy – http://zlot2010.zhpkanada.org  
 
CZUWAJ! 
 
Krystyna Todorska phm   Rafał Biłyk hm    Krystyna Reitmeier hm 
Komendantka Wyprawy Zlotowej  Komendant Wyprawy Zlotowej   Przewodnicząca Zarządu Okręgu 
Chorągiew Harcerek Kanada  Chorągiew Harcerzy Kanada  Okręg Kanada 
zlotharcerki@zhpkanada.org  zlotharcerze@zhpkanada.org  zo@zhpkanada.org  
 

 

Załączone formularze muszą być przesłane wraz z  „post-dated” czekami na 
adres Komendy Wyprawy Zlotowej do dnia 1-go marca 2010r.. 



Forma #1 – Potwierdzenie opłat za Zlot i Obozówki 
 

 
Koszty płatne do agencji podróŜy Queen Syrena Travel (te koszty będzie moŜna zapłacić nawet kartą kredytową): 
 
Dwustronny przelot z Toronto do Warszawy   $820 
Podatki i opłaty lotniskowe       $333 (na dzień 21-go stycznia) 
Ubezpieczenie na rezygnacje z biletu (cancellation insurance) $35   
Wycieczka Turystyczna      $500   
 
 
Koszty płatne do Komendy Zlotu: 
 
Opłata Zlotowa z wyŜywieniem:     $500 
Opłata za obozówkę / chustę / plecak     $70 
Opłata za czerwona kurtkę ZHP (Ci co nie maja)   $30 
Opłata za dodatkowe koszty wycieczki (1)   $20 
Opłata za transport z lotniska na teren zlotu (2)   $20 
 
(1) Ta opłata tylko dotyczy tych co jada na wycieczkę turystyczną i będzie uŜywana na oczekiwane „napiwki” dla    
       przewodników, kierowców autokarów, itp. 
 
(2) Ta opłata tylko obowiązuje tych którzy wylatują z Toronto 23-go lipca lub którzy dołączają się do tej grupy na lotnisku w 

Warszawie 24-go lipca.   Koszt transportu na teren zlotu dla tych co jada na wycieczkę jest wliczony w koszt wycieczki. 
Wszyscy inni załatwiają dojazd na teren zlotu na własną rękę. 

 
 
 
 
Imię i Nazwisko uczestniczki/ka:       _________________________________________ 
 
 
Opłata Zlotowa:                         $500 
 
Opłata za obozówkę/chustę/plecak:  $70  Rozmiar koszulki (adult):  S____   M____  L____  XL____ 
 
Opłata za kurtkę ($0 lub $30)   $______Rozmiar kurtki (adult):     S____   M____  L____  XL____ 
 
Dodatkowe koszty wycieczki ($0 lub $20) $______ 
 
Opłata za transport na teren zlotu ($0 lub $20) $______ 
 
 
Razem:      $_______ (moŜliwości:  $570, $590, $600. $620) 
 
 
Czek #1 z data 11 grudnia 2009   $100  (powinien juŜ wpłynąć)  
 
Czek #2 z data 1 marca 2010:   $250 
 
Czek #3 z data 1 czerwca 2010:   $_____      (suma = Razem – czek #1 i czek #2) 
 

 
 

Przykład kosztów płatnych do Komendy Zlotu: 
 
1. Harcerka/rz ma juŜ kurtkę ZHP i dojeŜdŜa i wyjeŜdŜa z terenu zlotu na własną rękę:  $500 + $70 
2. Harcerka/rz nie jedzie na wycieczkę turystyczna i wylatuje z grupa 23-go lipca, ma kurtkę:  $500 + $ 70 + $20 
3. Harcerka/rz jedzie na wycieczkę i nie ma kurtki ZHP:  $500 + $70 + $30 + $20 

 
 Czeki naleŜy wystawiać na:   PSA – ZHP Zlot 2010 



 
Forma #2 – Detale Przylotu / Wycieczki / Odlotu 

 
 
 
Bardzo prosimy wypełnić tą formę do 7-go lutego 2010 na Internecie idąc na stronę: 

 
http://wyprawa.zlot2010.zhpkanada.org 

 
 
 
W razie gdyby wypełnienie jej na Internecie było kompletnie nie moŜliwe to proszę wysłać detale poniŜej do 7-go lutego 

2010 na adres Komendy Zlotu. 
 
 
 
 

-----   Cześć poniŜej wysłać do Komendy Zlotu tylko jeŜeli nie była wypełniona na Internecie  ---- 
 
 
Imię i Nazwisko Uczestniczki/ka  _______________________________________ 
 
 
Mam Zakupiony Bilet w:   Queen Syrena Travel  Na własną rękę 
 
 
Data Wylotu z Toronto:   _______________________________________ 
 
 
Data Powrotu do Toronto:   _______________________________________ 
 
 
Powrót do Kanady z miasta:   _______________________________________ 
 
 
 
-- zakreślić jedną opcje – 
 
Wycieczka przed zlotem:  1. Jadę na wycieczkę i juŜ jest zarezerwowana 
 
     2. Jadę na wycieczkę ale jeszcze nie jest zarezerwowana 
    
     3. Nie biorę udziału w wycieczce 
 
 
Transport na teren obozu:  1. PrzyjeŜdŜam z wycieczka na zlot 
 
     2. Będę korzystać z transportu z lotniska na teren zlotu  

    24-go lipca (opłata $20) 
 
3. Przyjadę na zlot na własną rękę 
 
 

Transport z terenu obozu:  1. Wracam na lotnisko i odlatuję z grupą 7-go sierpnia  
 
     2. Będę odebrany/a na terenie zlotu 7-go sierpnia 
 
     3. Mam 18+ lat i sam/a się wypiszę z terenu zlotu 7-go sierpnia 

 
4. Mam 18+ lat i będę korzystał/a tylko z transportu na lotnisko 7-go sierpnia  

 
  

 



Forma #3 – Zgłoszenie MłodzieŜy  

 
ZGŁOSZENIE na VIII Światowy Zlot „TWIERDZA” 

dla Harcerek, Harcerzy, Wędrowniczek i Wędrowników 

24 lipca do 7 sierpnia 2010 r. - Zegrze, Polska 

Nazwisko  Imię  Stopień  
 

Data urodzenia  Kraj urodzenia  Obywatelstwo  

 

Numer 
paszportu:    

 
Paszport 
wygasa _______________ 

Kraj wydania 
Paszportu _____________ 

 

Hufiec Szczep  DruŜyna  
 

 
 

Adres uczestniczki/ka:     

 

Numer                     Ulica                                 Stan/prowincja/województwo                       Kod pocztowy                         Kraj 

Telefon   Adres elektroniczny  

PoniŜej wypełniają rodzice/opiekunowie uczestniczki/uczestnika  Zlotu: 

Imię i nazwisko matki  Telefon do pracy  Komórka  

Imię i nazwisko ojca  Telefon do pracy  Komórka  

W razie wypadku zawiadomić: Imię i nazwisko  

Pokrewieństwo  Telefon domowy  Komórka  

 
Uwaga:   Indywidualne ubezpieczenie zdrowotne jest wymagane od kaŜdego uczestnika Zlotu. Zlot nie odpowiada za 
rachunki uczestników w szpitalu/klinice/u lekarza przed, po jaki podczas trwania Zlotu. 

Nazwa firmy 
ubezpieczeniowej  Nr polisy  

„Emergency 
Assistance 
Number”  

POZWOLENIE RODZICÓW /  ZRZECZENIE  
Zezwalam moim wyŜej wymienionym córce/synowi na wzięcie udziału w powyŜszej imprezie.  Zobowiązuję się nie wnosić 
Ŝądań ani nie wszczynać Ŝadnych akcji prawnych przeciwko komendzie lub obsadzie w wypadku uszkodzeń poniesionych 
przez moje dziecko podczas trwania imprezy.  Niniejszym pozwalam lekarzowi wybranemu przez komendę do zlecenia 
prześwietleń, badań i prostych zabiegów koniecznych dla zdrowia mojego dziecka, a w nagłych wypadkach, gdy nie będzie 
moŜliwe porozumienie się ze mną, zezwalam temu lekarzowi na skierowanie mego dziecka do szpitala, zarządzenie 
odpowiednich zabiegów, zastrzyków, znieczuleń i operacji. Przyjmuje się, Ŝe jeŜeli jedno rodziców podpisało upowaŜnienie i 
zrzeczenie zrobiło to z wiedzą i za zgodą drugiego rodzica.   
Podpis uczestnika/uczestniczki poniŜej oznacza Ŝe przeczytał/a Regulamin Zlotu i będzie go przestrzegać. 
 
 

  

Podpis uczestniczki / uczestnika   Data 
 

 
 

  

Podpis rodziców / opiekunów harcerki / harcerza poniŜej lat 18  Data 
 

Proszę załączyć swoją fotografię -  wymiar 3 cm. x 4 cm. 



Forma #4 – Zgłoszenie Dorosłych 

 
ZGŁOSZENIE na VIII Światowy Zlot "TWIERDZA" 

dla Instruktorek, Instruktorów, O.P.H. i Starszego Harcerstwa  

24 lipca do 7 sierpnia 2010 r. - Zegrze, Polska 

Nazwisko  Imię  Stopień  

Data urodzenia  Kraj urodzenia  Obywatelstwo  

Numer paszportu __________________ Paszport wygasa  _______________ 
Kraj wydania 
paszportu     ______________ 

PrzynaleŜność organizacyjna:     

Chorągiew  Hufiec  

Krąg St.H  KPH  

Funkcja na 
Zlocie  

 

Adres uczestniczki/ka:     

 

Numer                     Ulica                                 Stan/prowincja/województwo                       Kod pocztowy                         Kraj 

Telefon   Adres elektroniczny  

W razie wypadku zawiadomić:    

  Imię i nazwisko  Telefon 

Uwaga:  KaŜda uczestniczka/uczestnik Zlotu musi posiadać ubezpieczenie zdrowotne. 

Nazwa firmy 
ubezpieczeniowej  Nr polisy  

„Emergency 
Assistance 
Number”  

 

Będę na Zlocie od  do  
 

Proszę o kwaterę: w namiocie w budynku  
 

Podpis uczestnika/czki  Data  
 

Zgłoszona/y uczestniczka/k Zlotu jest zarejestrowana/y w ZHP w roku 2010 oraz wypełnił/a warunki uczestnictwa w Zlocie. 

Podpis Komendantki Chorągwi:  Data  

 

Podpis Kierownika OPH:  Data  

 

Podpis Kierownika St. Harcerstwa:  Data  

 

 

Proszę załączyć swoją fotografię -  wymiar 3 cm. x 4 cm. 

  



 
 
 

Forma #5 – WaŜne Daty Które NaleŜy Zapamiętać i Zanotować 
 

 
 
 
7 luty 2010  -  ostatni dzień Ŝeby wycofać się z uczestnictwa i otrzymać zwrot zadatku 
 
7 luty 2010  -  naleŜy zarezerwować bilet i wycieczkę z Queen Syrena Travel dla tych co jada na wycieczkę, po tej dacie 
pozostałe bilety po grupowej cenie na odlot 19-go będą otwarte dla pozostałych uczestników zlotu nie jadach na wycieczkę 
 
22 luty  -  imienne listy uczestników zlotu i skład druŜyn zlotowych muszą być przesłane przez Komendę Wyprawy 
Kanadyjskiej do Głównej Komendy Zlotu w Anglii 
 
1 marzec 2010  -  formy w tym komunikacie muszą być przesłane do Kanadyjskiej Komendy Wyprawy Zlotowej  wraz ze 
zdjęciem uczestniczki/ka oraz „post-dated” czekami 
 
1 marzec 2010  -  data która powinna być na czeku #2 (na $250) 
 
wiosna 2010 – spotkanie j z rodzicami (detale będą podane w późniejszym czasie) 
 komunikat #3 wyprawy zlotowej będzie opublikowany 
 
22 – 24 maj 2010 -  biwak przygotowawczy na zlot  na Kaszubach  
 
1 czerwiec 2010  -  data która powinna być na czeku #3 (pozostały koszt obliczony w formie #1) 
 

1 czerwiec 2010  -  formy z komunikatu #3 wraz z potwierdzeniem ubezpieczenia, forma zdrowia i kopiami paszportu muszą 
wpłynąć do Komendy Wyprawy Zlotowej 
 
15 czerwca – karty zdrowia, zgłoszenia indywidualne i pozostałe opłaty muszą być przesłane przez Komendę Wyprawy 
Kanadyjskiej do Głównej Komendy Zlotu w Anglii 
 
19 lipiec 2010 -  odlot grupowy uczestników zlotu jadących równieŜ na wycieczkę turystyczna 
 
20 lipiec 2010 – przylot do polski, początek wycieczki 
 
23 lipiec 2010 – wylot na zlot uczestników nie jadących na wycieczkę 
 
24 lipiec – 7 sierpień 2010 – Światowy Zlot „Twierdza” 
 
31 sierpnia – Dzień Gości na Zlocie 
 
7 sierpień 2010 – powrotny lot do kanady z opieka instruktorską 
 
14 sierpień 2010 – alternatywna data grupowego powrotu do Kanady (bez opieki) 
 
21 sierpień 2010 – alternatywna data grupowego powrotu do Kanady (bez opieki) 
 
28 sierpień 2010 – alternatywna data grupowego powrotu do Kanady (bez opieki)  
 

  
 
   


